INFRAESTRUTURA E CONTROLE VIARIO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
E CIDADANIA DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI. 

ADITIVO DE VALOR: O presente termo tem como objeto aditivar em 24,50% 
(quarenta e sete, cento e vinte e oito por cento) sobre o valor do contrato atual, 
equivalente ao acréscimo de R$ 39.474,22 (trinta e nove mil e quatrocentos e setenta e 
quatro reais e vinte e dois centavos) ao valor total do contrato, nos mesmos moldes 
originários. 

PROJETO ATIVIDADE: 08.122.0002.2046; 08.245.0009.2049; 08.245.0009.2051; 
08.304.0009.2059. 08.245.0009.2098, 08.243.0009.2047, 08.245.0009.2055, 
08.242.0009.2094, 16.482.0011.1014, 08.244.0009.2057;